
Uchwała Nr III/30/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Krobia do składu zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r, poz. 994; z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Międzygminnego 
Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1. Na przedstawicieli Gminy Krobia w zgromadzeniu Międzygminnego Związku 
Turystycznego "Wielkopolska Gościnna" wyznacza się : 
 
 
1) Pana Adama Sarbinowskiego; 
2) Pana Hieronima Urbańskiego. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi . 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 stycznia                     
2015 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Krobia do składu 
zgromadzenia Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna”. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr III/30/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Krobia do składu zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” 

 

 
Zgodnie ze statutem Międzygminnego Związku Turystycznego "Wielkopolska 

Gościnna" jego organami są: zgromadzenie związku i zarząd związku. W skład 

zgromadzenia wchodzą z mocy prawa wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast) 

oraz przedstawiciele wyznaczeni przez radę gminy spośród radnych lub spoza składu 

rady w liczbie 1 w gminach do 10 tyś, mieszkańców oraz po 1 na każde rozpoczęte            

10 tyś. mieszkańców. Z powyższego wynika, że Rada Miejska w Krobi wybiera                  

2 przedstawicieli do zgromadzenia związku. Kadencja zgromadzenia związku 

upłynęła wraz z kadencją rady gminy. Wobec powyższego zachodzi potrzeba 

wyłonienia przedstawicieli gminy do składu zgromadzenia związku. 

Dotychczasowymi przedstawicielami Gminy Krobia w okresie czteroletniej kadencji 

byli Mariusz Duda i Adam Sarbinowski.  Zgodnie z uchwałą Nr XXIV/200/2016          

Rady Miejskiej  w Krobi z dnia   27 października 2016 r. przedstawiciel rady                           

w związku międzygminnym otrzymuje miesięcznie 100 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 
Sporządziła: 
Aurelia Sikorska 
 
 


